
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. birželio 27 d.

Nr. 2013-178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Album Dens", kodas 302730862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 15E
Pranešimo Nr. 2900746

Keičiamas UAB "Album Dens" pavadinimas į UAB Odontologijos klinika "Ok".

- - -

UAB "Aukštaitijos draudimas", kodas 302860489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-12
Pranešimo Nr. 2900750

Remiantis  2013.06.26 vienintelio akcininko sprendimu keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB ,,Aukštaitijos draudimas''
į UADBB ,,Aukštaitijos draudimo brokeris''.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 4

UAB "Daiseda", kodas 303067402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 49
Pranešimo Nr. 2900751

Informuojame, kad keičiamas UAB "Daiseda" pavadinimas į UAB "CIGLITA".

- - -

Šakių "Varpo" vidurinė mokykla, kodas 190822046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 2900752

Šakių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-95 "Dėl Šakių "Varpo" vidurinės mokyklos
struktūros pertvarkos ir pavadinimo pakeitimo" pertvarkoma "Varpo" vidurinės mokyklos vidaus struktūra, keičiamas
mokyklos tipas iš vidurinės mokyklos į pagrindinės, keičiamas mokyklos pavadinimas iš Šakių "Varpo" vidurinės mokyklos
į Šakių "Varpo" pagrindinės mokyklos.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "AMG baldai", kodas 300561851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26C-22
Pranešimo Nr. 2900744

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGOLĖ", kodas 224824950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-34
Pranešimo Nr. 2900745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 5

- - -

Edmondo Jurgelaičio įmonė "Adis", kodas 132516339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 18-5
Pranešimo Nr. 2900747

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta", kodas 132548529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 18-5
Pranešimo Nr. 2900748

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimondas", kodas 134464713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 18-5
Pranešimo Nr. 2900749

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Ut filium", kodas 303090447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901452

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: SAEED ANSAROLHOSSEINI, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2901456

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ Valerii Pivnyko kompanija, kodas 303091129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2901457

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: VALERII PIVNYK, Direktorius.

- - -

IĮ "Motomagnatas", kodas 303091143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2901458

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: OLEKSANDR MALYNOVSKYI, Direktorius.

- - -

EUROLAND FOUNDATION atstovybė, kodas 303091218
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 2901459

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: SAULIUS ČAJAUSKIS.

- - -

IĮ "Vilniaus centras", kodas 303091353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901460

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: TAMILA AGISHEVA, Direktorė.

- - -

UAB "Spontas", kodas 303091360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901461

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Baltijos regiono investicijos", kodas 303091378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901462

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: SHAMIL AGISHEV, Direktorius.

- - -

UAB "Farmos grupė", kodas 303091385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901463

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB Lino fabrikas, kodas 303091392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-15
Pranešimo Nr. 2901464

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: VYTENIS SAGAITIS, Viršininkas.

- - -

UAB "Europos ir Azijos transporto grupė", kodas 303091403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901465

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Aksus", kodas 303091410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901466

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "TV sporto dokumentika", kodas 303091435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 93-1
Pranešimo Nr. 2901467

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: STASYS PETKUS, Direktorius.

- - -

MB "Ekonamai", kodas 303091428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 12-1
Pranešimo Nr. 2901468

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: BEATRIČĖ LAURINKUTĖ-KIJEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Itališka kepykla, kodas 303091442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901469

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ANATOLIJUS KRIVULINAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 8

FORTEX FOUNDATION atstovybė, kodas 303091467
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-2
Pranešimo Nr. 2901470

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: DARIUS DIBURYS, Direktorius.

- - -

UAB "Šiaurinis taškas", kodas 303091474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 14
Pranešimo Nr. 2901471

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: TOMAS BEKERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Šarkų lizdas", kodas 303091481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901472

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: MARINA TYCHKIVSKAYA, Direktorė.

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 2901473

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: RIMANTAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Antavita, kodas 303091517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 2901474

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ANTANAS BAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Jonavos g. 162-ojo namo bendrija, kodas 303091524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-519
Pranešimo Nr. 2901475

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ARTURAS MAMAITIS, Pirmininkas.

- - -

MB "Džiaukis skrydžiu", kodas 303091531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 2901476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ERIKAS MALIŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalkinės g. 19
Pranešimo Nr. 2901477

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ARTŪRAS BARKAUSKAS.

- - -

UAB "Ventras", kodas 303091556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2901478

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Auksinė pirštinė", kodas 303091563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-34
Pranešimo Nr. 2901479

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: GIEDRIUS KAZILEVIČIUS.

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausomas žmogaus teisių centras, kodas 303091570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 45
Pranešimo Nr. 2901480

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: KARLIS BILANS, Direktorius.

- - -

MB "Mandola", kodas 303091595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 2901481

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: POVILAS ŠAKALYS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ Suzuki metodo centras, kodas 303091613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-32
Pranešimo Nr. 2901482

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: JELENA GLIAUDELIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Strategijos miestui", kodas 303091620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-91
Pranešimo Nr. 2901483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: MARTYNAS MAROZAS, Direktorius.

- - -

UAB "Motociklų nuoma", kodas 303091638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 129-24
Pranešimo Nr. 2901484

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ARVYDAS PAPINIGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Finitas", kodas 303091645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2901485

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: VIKTORIJA STRAUKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Kalvarijų prekybos centras, kodas 303091652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2901486

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: NERIJUS DAGILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Auksaburnis", kodas 303091677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 2901487

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: LIUDMILA KOTOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Tailandietiško masažo mokykla, VšĮ, kodas 303091684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 9-39
Pranešimo Nr. 2901488

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: DEIVIS PETRUŠIS, Direktorius.

- - -

UAB "Euromedicala", kodas 303091691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2901489

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: INDRĖ LEIKAUSKAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Izoteka", kodas 303091702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2901490

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: DAINIUS BUNDONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Falkana", kodas 303091606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-12
Pranešimo Nr. 2901491

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ALGIS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fluidas", kodas 303091727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 2901492

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: DONATAS JURŠYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

L'Espresso LT, UAB, kodas 303091734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-5
Pranešimo Nr. 2901493

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: SIMONA JARAŠKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Žodžio laisvės gynimo komitetas", kodas 303091741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2901494

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: KSENIA ANATOLIEVNA NORALL, Direktorė.

- - -

UAB "Ofertas", kodas 303091759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2901495

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: RAJAA ZOUKAN YEHIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Gretvika", kodas 303091766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 97-3
Pranešimo Nr. 2901496

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: OKSANA POŠKIENĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 12

- - -

UAB "Kavija", kodas 303091773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2901497

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ADAM SAULIUS VAINA. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Tvarkingi plotai", kodas 303091780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Juodgirio k. 1
Pranešimo Nr. 2901498

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: RASA ORDAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Lit Artland", kodas 303091798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 2901499

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: LIUDMILA PRATSKO, Direktorė.

- - -

MB "21 projektas", kodas 303091809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 2-oji g. 190
Pranešimo Nr. 2901500

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: SAULIUS SIRUTKAITIS.

- - -

UAB "Green Trailer", kodas 303091816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 97-7
Pranešimo Nr. 2901501

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: RYTIS VAIDINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimgena", kodas 303091823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-85
Pranešimo Nr. 2901502

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: GENADIJUS ROMANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Dūseikių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303091830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dūseikių k. Stoties g. 14
Pranešimo Nr. 2901503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-06-26.

- - -

UAB "Autadora", kodas 303091848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-36
Pranešimo Nr. 2901504

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: RUSLANAS BERDOVAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Nertis", kodas 303091862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-61
Pranešimo Nr. 2901505

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: DZMITRY ZEMIANKOU.

- - -

UAB "Aurum & Gems", kodas 303090917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-11
Pranešimo Nr. 2901506

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: IRINA ANDRIANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Denova", UAB, kodas 303092028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-7
Pranešimo Nr. 2901507

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: GINTAUTAS ŠEPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Lanva", kodas 303092010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 19
Pranešimo Nr. 2901508

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: KĘSTAS ERMANAS, Prezidentas.

- - -

"Distera", UAB, kodas 303091990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2901509

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: TOMAS KAŽDAILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Eurasian Media Laboratory", kodas 303091969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-24
Pranešimo Nr. 2901510

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: IRINA IVANOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Prekybos parkas", kodas 303091887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2901511

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ARTŪRAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Būsto ekspertai", kodas 303091944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-14
Pranešimo Nr. 2901512

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: JONAS ANTANAITIS.

- - -

UAB "Advika", kodas 303091855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2901513

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Remontina", kodas 303091894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2901514

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Purvabridis", kodas 303091905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2901515

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB klinika "Deodenta", kodas 303091912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Darsūniškio k. Atmainų g. 13
Pranešimo Nr. 2901516

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: KRISTINA NAVICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 15

- - -

UAB "Auros centras", kodas 303091951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 64-21
Pranešimo Nr. 2901517

Įregistravimo data: 2013-06-26. Vadovas: LINA GALDIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Roberto Krasausko įmonė, kodas 132928638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 16
Pranešimo Nr. 2901444

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Henriko Kapšo individuali įmonė, kodas 157620712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 5-6
Pranešimo Nr. 2901445

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sauliaus Martinionio įmonė, kodas 161611092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-38
Pranešimo Nr. 2901446

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aldonos Vinčienės įmonė, kodas 162773033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Pabalio g. 2
Pranešimo Nr. 2901447

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Perfectus", kodas 300056728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 2901448

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gelnis", kodas 300064721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pieštuvėnų k.
Pranešimo Nr. 2901449

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 16

- - -

UAB "KVAZI", kodas 300593087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 2901450

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STG Invest", kodas 300663532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 11-2
Pranešimo Nr. 2901451

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Artvalda", kodas 300670092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106
Pranešimo Nr. 2901453

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Scanas", kodas 301111533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Sodo g. 10
Pranešimo Nr. 2901454

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izobaros tiekimas", kodas 301731192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 2901455

Išregistravimo data: 2013-06-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2900844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (keitė įstatinį kapitalą) (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

MB Odontologijos klinika "Sveika šypsena", kodas 303060144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 17

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 9A
Pranešimo Nr. 2900845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

UAB "Tradina", kodas 303075580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2900846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25);
Užsienio asmens pasas (2013-06-25).

- - -

UAB "Minčia", kodas 303084056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12A-1
Pranešimo Nr. 2900847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Džiaukis skrydžiu", kodas 303091531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 2900848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2900849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GILEKTRA, kodas 302853822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 2900850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 18

We Are Marketing, UAB, kodas 302856900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Margirio g. 10
Pranešimo Nr. 2900851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ENAVA, kodas 302896923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Aitvarų g. 2-2
Pranešimo Nr. 2900852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-21).

- - -

UAB "Milijonas plius", kodas 302917627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 2900853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Balticum plius", kodas 302931790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 2900854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "NT valdymo sprendimai", kodas 302667141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-84
Pranešimo Nr. 2900855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2900856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20).

- - -

UAB idea magna, kodas 302711666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaidžiabūdės g. 3
Pranešimo Nr. 2900857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Universal Creations UAB, kodas 302793962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 2900858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus apylinkės prokuratūros nutarimas laikinai apriboti
Maree Crilly, gim. 1962-04-12, nuosavybės teises į UAB "Universal Creations" 100 vnt. akcijų, uždraudžiant disponuoti
šiuo turtu (2013-06-25).

- - -

UAB "Nordecum", kodas 302535232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2900859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "LBL prekyba", kodas 302549552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 2900860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASyst", kodas 302597764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2900861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Si ir Gi", kodas 302611993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 2900862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dainavos namelis", kodas 302619933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dainavos g. 12-25
Pranešimo Nr. 2900863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Vudimeksus BCH", kodas 302635962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 2900864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25).

- - -

Motokroso asociacija "Šilutės greitis", kodas 302028542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 1-2
Pranešimo Nr. 2900865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lamna", kodas 302149533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 2900866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 21

- - -

UAB "Rasoda", kodas 302327199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kantvainų k. Kantvainų g. 5
Pranešimo Nr. 2900867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-20).

- - -

DNSB "NERIES VINGIS", kodas 302328721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-18
Pranešimo Nr. 2900868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25).

- - -

Daugiabučio namo Rūdės g. 8 savininkų bendrija, kodas 302459959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8
Pranešimo Nr. 2900869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Horo Seto", kodas 302461725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 2900870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dilmora", kodas 300957562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-9
Pranešimo Nr. 2900871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-25); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, įsiteisėjimo data
2013-06-18 (2013-06-25).

- - -

UAB "Premium projektai", kodas 301127562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2900872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2900873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APEX GROUP", kodas 301411534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 2900874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-17).

- - -

UAB "AZ MEDIS", kodas 301500844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 10
Pranešimo Nr. 2900875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Regvera", kodas 301733364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 85-16
Pranešimo Nr. 2900876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-25 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "GF Logistic", kodas 301815676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2900877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "TRIKELIS", kodas 300530699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2900878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2009-04-02).

- - -

UAB "Nojutas", kodas 300542406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėzuitų skg. 3
Pranešimo Nr. 2900879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-25); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, įsiteisėjimo data
2013-06-21 (2013-06-25).

- - -

UAB "Idea & realty", kodas 300563845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 2900880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

"APL Agencies", UAB, kodas 300601790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2900881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Green Vilnius hotel", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22-20A
Pranešimo Nr. 2900882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ART SET", kodas 300650570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-29
Pranešimo Nr. 2900883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Lietauto", kodas 300668999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2900884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vedila", kodas 300128533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 7-9
Pranešimo Nr. 2900885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIBAS", kodas 171296830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 2C
Pranešimo Nr. 2900886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

UAB "ROSLANA", kodas 186249548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. M. K. Oginskio g. 1
Pranešimo Nr. 2900887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729542
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 265
Pranešimo Nr. 2900888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-12);
Įgaliojimas (2013-06-12); Įsakymas / Dėl vadovo pakyrimo (2013-06-12); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-12).

- - -

B. Šarkienės pieno supirkimo punktas, kodas 163404683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k.
Pranešimo Nr. 2900889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VAIŠKADA", kodas 163743210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Paupio g. 26
Pranešimo Nr. 2900890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Remigijaus Žiubiko prekybos įmonė, kodas 166671990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 18-39
Pranešimo Nr. 2900891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-26).

- - -

Vasaros Universitetas "Jaunimas jaunimui", kodas 152151645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 2900892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 26

D. Miklovo personalinė įmonė, kodas 252690750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 10-8
Pranešimo Nr. 2900893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-06-17);
Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Pažangūs sprendimai", kodas 154332530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2900894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MAŽYLĖ", kodas 142128267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 18
Pranešimo Nr. 2900895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie naujus
valdymo organo narius įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimas (2013-06-20).

- - -

UAB "JUNASA", kodas 145659020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 131C
Pranešimo Nr. 2900896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGUOLIS", kodas 140932892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 7-5
Pranešimo Nr. 2900897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Hostex", kodas 123422257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 2900898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namų RA kelionių agentūra", kodas 123931560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-114
Pranešimo Nr. 2900899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTINĖ", kodas 124251371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 2900900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGOLĖ", kodas 224824950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-34
Pranešimo Nr. 2900901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-21).

- - -

Giedrės Plačiakytės personalinė įmonė, kodas 121647579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 66-91
Pranešimo Nr. 2900902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Giedrės Plačiakytės personali įmonė); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Malinausko komercinė firma "SAUMA", kodas 121648866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 34-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2900903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Bieliausko individuali įmonė "DAVIJA", kodas 121656628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-30
Pranešimo Nr. 2900904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AKSEL", kodas 110684448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 2900905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-06-20).

- - -

UAB "Statybų sprendimai", kodas 303084387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2900906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Žydrūno medis", kodas 303087013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2900907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas
(2013-06-21).

- - -

UAB "Rekomsta", kodas 303089007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2900908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

MB Lino fabrikas, kodas 303091392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-15
Pranešimo Nr. 2900909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Strategijos miestui", kodas 303091620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-91
Pranešimo Nr. 2900910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Finitas", kodas 303091645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2900911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2900912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

UAB Elsus, kodas 302989039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2900913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 30

UAB "Seirina LT", kodas 302999955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2900914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21);
Užsienio asmens pasas (2013-06-21).

- - -

UAB "NAKVIS", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2900915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano aplinka", kodas 303039285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2900916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Planai", kodas 303060525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2900917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Vejolė", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-20); Pažyma (2013-06-20); Įstatai
(2013-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. Susisrinkime
nuspręsta keisti bendrovės pavadinimą iš "Vejolė", UAB į UAB "Planai". (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

UAB "Realtrust investicijos", kodas 302762041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 2900918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-17).

- - -

UAB "ZEP BALTIC", kodas 302561063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2900919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB Radviliškio vairavimo mokykla, kodas 302634383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 2900920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Sinter Pramogos", kodas 302424221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2900921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-08-05 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2900922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AIR TRANSSERVICE", kodas 302520675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-4
Pranešimo Nr. 2900923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Roksina", kodas 301605635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-9
Pranešimo Nr. 2900924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "SACOM", kodas 301736734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 3-6
Pranešimo Nr. 2900925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Informaciniai Ekranai", kodas 301821298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2900926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Ariadna", kodas 301886812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 10A
Pranešimo Nr. 2900927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

UAB "Fretum", kodas 302151541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 2900928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metoera", kodas 302244230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 10
Pranešimo Nr. 2900929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Nausėdų kaimo bendruomenė "Darbos vingis", kodas 302267542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausėdų k. Ilgoji g. 8
Pranešimo Nr. 2900930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTS Retail", kodas 302327224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2900931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Reveta", kodas 302331621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 85
Pranešimo Nr. 2900932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Severama", kodas 302340951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2900933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytų pramogos", kodas 300588282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 2900934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-06-25); Prašymas /
Dėl prokūros, išduotos Kristinai Kasting, išregistravimo (2013-06-25); Prokūra / Išduota Ugniui Vipartui (2013-06-25);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl prokūros, išduotos Kristinai Kasting, atšaukimo
(2013-06-25).

- - -

UAB "Koopverslas", kodas 300592423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7
Pranešimo Nr. 2900935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Librotenado", kodas 300594004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 11-27
Pranešimo Nr. 2900936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius", kodas 300618252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 2900937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-06-21).

- - -

UAB "Galateja", kodas 300629957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22-47
Pranešimo Nr. 2900938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-06-18); Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOPREMA", kodas 301064578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Kaštonų g. 16
Pranešimo Nr. 2900939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jostata", kodas 301107798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2900940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti Klaipėdos apygardos teismo 2013-05-21 nutarties rezoliucinėje dalyje
padarytą rašymo apsirikimą "patvirtinti BUAB "MARIVEKA" kreditorių sąrašą ir jų finansinius reikalavimus" vietoje
BUAB "MARIVEKA" įrašyti BUAB "Jostata" (2013-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-06-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2013-06-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-04 (2013-06-14).

- - -

UAB "Balturas", kodas 300085434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2900941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Madata 2 c", kodas 300100929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2900942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hepmeda", kodas 185272191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2900943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Papartis", kodas 291085090
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k.
Pranešimo Nr. 2900944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-08-18); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-08-18); Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Sausdravėnai", kodas 170041435
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 2900945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB LEDEVILA, kodas 175039566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gojaus k.
Pranešimo Nr. 2900946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Dariaus Solncevo įmonė, kodas 176595427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lingiškės k.
Pranešimo Nr. 2900947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Neįsiteisėjusi (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ LIEPSNA", kodas 181393982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 2900948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 155645567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 35
Pranešimo Nr. 2900949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

P. Grikšo įmonė, kodas 263172360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64B
Pranešimo Nr. 2900950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDĖ", kodas 144678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2900951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SINTUVA", kodas 145275571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 129
Pranešimo Nr. 2900952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-20); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvenyras", kodas 132042154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 2900953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosvita", kodas 135606966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2900954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalmaras", kodas 140076619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 2900955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario sargas", kodas 141088332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-62
Pranešimo Nr. 2900956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLIŲ OAZĖ", kodas 123857925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-104
Pranešimo Nr. 2900957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Energotechnika", kodas 126354039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2900958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2013-04-19 nutarties dalį
dėl bankroto bylos iškėlimo palikti nepakeistą ir pakeisti bankroto administratorių (2013-06-19).

- - -

Evaldo Naujiko personalinė įmonė, kodas 121472012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 24-231
Pranešimo Nr. 2900959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

V. Vedrickienės įmonė "TAUTVYDĖ", kodas 121612126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 42-19
Pranešimo Nr. 2900960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Dominyko Levicko įmonė, kodas 121624438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 29
Pranešimo Nr. 2900961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Kunicyno personalinė įmonė, kodas 121647045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 33-69
Pranešimo Nr. 2900962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTIRA", kodas 122282884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2900963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIKAS", kodas 122659673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 93
Pranešimo Nr. 2900964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-06-25); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų keitimo (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŽIO ŠILAS", kodas 123226415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 33
Pranešimo Nr. 2900965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Grintera", kodas 303086445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2900966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25); Užsienio asmens
pasas (2013-06-25).

- - -

UAB "Europos ir Azijos transporto grupė", kodas 303091403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2900967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ekonamai", kodas 303091428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 12-1
Pranešimo Nr. 2900968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Euromedicala", kodas 303091691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2900969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Falkana", kodas 303091606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-12
Pranešimo Nr. 2900970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Lanva", kodas 303092010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 19
Pranešimo Nr. 2900971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bambovita", kodas 302896624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2900972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Overda", kodas 302902479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 2900973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ampliconas", kodas 303080392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20);
Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

UAB Solis Group, kodas 302821269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 2900975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

"BALDLITA" MB, kodas 302862180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klonio g. 23
Pranešimo Nr. 2900976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "BANELA", kodas 302889932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Žiedo g. 20
Pranešimo Nr. 2900977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sąrašas (2013-06-20); Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

UAB "Skalas", kodas 302626600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mano namui); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Jominta", kodas 302633420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vaikantonių k. Ilgoji g. 43
Pranešimo Nr. 2900979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansinių skolų supirkimo tarnyba", kodas 302647135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2900980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Kietaviškių statyba", kodas 302687293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 2900981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 43

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2900982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai
(2013-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-06-21); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Turto plėtros transportas", kodas 302484784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2900983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų stegimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-25).

- - -

UAB SOLO TRADE, kodas 302508559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2900984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "DG Pro", kodas 302529927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2900985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB, kodas 302535150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-105
Pranešimo Nr. 2900986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-25); Įgaliojimas (2013-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 44

- - -

UAB "Domino leidyba", kodas 302570945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-39
Pranešimo Nr. 2900987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Reklamos4", kodas 302580341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2900988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Sklypų savininkų bendrija "VIA Radailiai", kodas 301859530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 2900989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Menulle", kodas 301977532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-15
Pranešimo Nr. 2900990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono Narvydžių kaimo bendruomenė, kodas 302001538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k. Judrioji g. 14
Pranešimo Nr. 2900991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ambitus", kodas 302143530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2900992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FETOKSA", kodas 302374252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-89
Pranešimo Nr. 2900993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-21).

- - -

UAB "Rebaltic", kodas 302424303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2900994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

"Top Limo", UAB, kodas 302426546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 2900995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "UNIGAS", kodas 302450807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 2900996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Aqua Service", kodas 302466170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 6-26
Pranešimo Nr. 2900997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Extra Services", kodas 301268552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karaliaučiaus g. 22
Pranešimo Nr. 2900998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Iššūkis", kodas 301638763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 2900999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Klaipėdos motosporto klubas, kodas 301678836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 2901000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "Today & Tomorrow Media", kodas 301695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2901001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

DNSB "Baltnama", kodas 301824604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 22-36
Pranešimo Nr. 2901002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 47

UAB "Chemicaltrans", kodas 300589199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 20B
Pranešimo Nr. 2901003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 12
Pranešimo Nr. 2901004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "DECOFLUX", kodas 300619436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 2901005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB United Partners, kodas 300054271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2901006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kinologinės veiklos klubas "Grobis", kodas 164283487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 2901007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romunda", kodas 167900310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2901008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

MINDAUGO JONIŠKIO įmonė, kodas 145887586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 58-47
Pranešimo Nr. 2901009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Marijampolės miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 151172451
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 2901010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Translogis", kodas 151434619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 2901011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

V. K. Sėlenio komercijos firma, kodas 140955880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 59-35
Pranešimo Nr. 2901012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Rumsko individuali įmonė, kodas 141068269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 5-36
Pranešimo Nr. 2901013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 49

- - -

L. Misenkienės individuali įmonė, kodas 141180414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 2901014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-16); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANORA", kodas 141305615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 2901015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "INFORMACINĖ RAIDA", kodas 125682620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-16
Pranešimo Nr. 2901016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apostrofa", kodas 126269336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294B-5
Pranešimo Nr. 2901017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Simbiotecha", kodas 134686087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2901018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Atrona", kodas 135172352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90B
Pranešimo Nr. 2901019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "RŪDĖ" FILIALAS "RŪDĖS STIKLAS", kodas 125256097
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2901020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-06-20); Nuostatai (2013-06-20); Valdybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2013-06-20).

- - -

UAB "TRANSDRĖKA", kodas 125594241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 2901021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Danutės Naujokaitienės komercinė firma, kodas 121614134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-70
Pranešimo Nr. 2901022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Personalinė Rozalijos Černienės įmonė "Laukuva", kodas 121627733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-26
Pranešimo Nr. 2901023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rozalijos Černienės personali įmonė "Laukuva"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingvita", kodas 122763490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2901024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "AVICO", kodas 110351283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-64
Pranešimo Nr. 2901025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PALANGOS EGINTAS", kodas 300021175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-2
Pranešimo Nr. 2901026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Alandrija", kodas 121082667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 2901027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Vispera", kodas 303073946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Ladera", kodas 303080168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2901029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bižuterija", kodas 303084316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Kalvelių g. 7
Pranešimo Nr. 2901030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB Sol Energija, kodas 302776557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 42
Pranešimo Nr. 2901031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "VERUDUKA", kodas 302791228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2901032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens duomenų įregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88
Pranešimo Nr. 2901033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB Solis Opus, kodas 302821251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 2901034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 53

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 7-23
Pranešimo Nr. 2901035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-20).

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 2901036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB AIRPAMA, kodas 302585566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 56-2
Pranešimo Nr. 2901037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

GP GRUPĖ, UAB, kodas 302601604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 2901038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Vakarų printera", kodas 302602987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 2901039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-14 (2013-06-21).

- - -

UAB "Trading Group", kodas 302610813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2901040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Atocom, UAB, kodas 302626365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2901041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Timotesa", kodas 302755584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 18B
Pranešimo Nr. 2901042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-06-18 (2013-06-20).

- - -

UAB "Velomanija", kodas 302481603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 12
Pranešimo Nr. 2901043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB LIKAN TRANS, kodas 302532439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-65
Pranešimo Nr. 2901044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Ingepa", kodas 302557061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25).

- - -

UAB "LINVALIS", kodas 302560545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Žiburio g. 13
Pranešimo Nr. 2901046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Šilutės vila", kodas 302274661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 2-3
Pranešimo Nr. 2901047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Cranes Industry", kodas 302291454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 2901048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "PRINTET", kodas 302311729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 60-25
Pranešimo Nr. 2901049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-25).

- - -

"Euro kavinė", UAB, kodas 302422633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-24
Pranešimo Nr. 2901050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

UAB "FAST FOODS OZ", kodas 302427370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 2901051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-05-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-05-27); Užsienio asmens pasas (2013-05-27).

- - -

UAB "Laimda", kodas 301022586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 2901052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas (2007-08-10).

- - -

UAB Energetikos tyrimų centras, kodas 301237553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128A-21
Pranešimo Nr. 2901053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

UAB "Fensters", kodas 301576589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2901054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2008-03-03).

- - -

UAB "L-group", kodas 300524739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 2901055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gardumeli", kodas 300549525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 2901056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Balžuva ir Ko"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Venta Windows", kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2901057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "HI-TRANS", kodas 300635305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 35-31
Pranešimo Nr. 2901058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Protransa", kodas 300638785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-34
Pranešimo Nr. 2901059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkų pirmumo teisės
atšaukimo įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-06-21); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
akcininkų pirmumo teisės atšaukimo įsigyti naujai išleidžiamų akcijų (2013-06-21).

- - -

Alytaus policijos sporto klubas "Aukuras", kodas 293213610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 2901060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2013-05-31).

- - -

"Aukštaitijos bravorai", UAB, kodas 300084994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 1B
Pranešimo Nr. 2901061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Camerata Klaipėda", kodas 300086422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 2901062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-06-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-17).

- - -

Gedo Dovydaičio įmonė, kodas 174397610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 8
Pranešimo Nr. 2901063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", kodas 177326134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 32A
Pranešimo Nr. 2901064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2013-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus buveinės adresą (2004-12-27).

- - -

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 2901065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

UAB "AKKA", kodas 154781824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 2901066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSPEDA", kodas 163652821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 2901067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Ginlora", kodas 245251710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 23G
Pranešimo Nr. 2901068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainų vaistinė", kodas 145422345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 2901069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2013-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Parko g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248454580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2901070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Įstatai (2013-06-20).

- - -

UAB "LOGOTIR", kodas 151465664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 2901071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-06-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-20).

- - -

M. Rimkuvienės įmonė, kodas 152730368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 21-7
Pranešimo Nr. 2901072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno prochemas", kodas 135585949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2901073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

UAB "Vipramodus", kodas 236059650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 7-1
Pranešimo Nr. 2901074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

V. Daukšo individuali įmonė, kodas 141154444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 5-40
Pranešimo Nr. 2901075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos m. motociklų klubas "VAKARŲ PAKRANTĖ", kodas 241922610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 2901076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESA", kodas 124234112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 6-10
Pranešimo Nr. 2901077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

A. Česnavičiaus įmonė, kodas 121648485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-11
Pranešimo Nr. 2901078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Galinio firma "ŠAMOTAS", kodas 121648670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-85
Pranešimo Nr. 2901079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Personalinė Ryliškio įmonė, kodas 121656966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-9
Pranešimo Nr. 2901080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ryliškio personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 62

UAB "Petro ofsetas", kodas 222555490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174D
Pranešimo Nr. 2901081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM GRUPĖ", kodas 123267045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-39
Pranešimo Nr. 2901082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

CV-Online LT, UAB, kodas 211698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 2901083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Invest statyba", kodas 121036328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 8
Pranešimo Nr. 2901084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Vinčiūnai", kodas 303069937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 2901085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-20).

- - -

OMAR JALIL, IĮ, kodas 303076682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 2901086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Denova", UAB, kodas 303092028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-7
Pranešimo Nr. 2901087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2901088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV - Belgijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEDA", kodas 110700151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 2901089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "EE1", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2901090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 64

- - -

UAB "Ardeina", kodas 302891125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 113
Pranešimo Nr. 2901091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

VINČŲ ELEKTRINĖ, MB, kodas 302933492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 2901092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2901093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

Bendrija "Kotrynos vartai", kodas 302984921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 2901094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Ergija", kodas 303006470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-9L
Pranešimo Nr. 2901095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-21); Vienintelio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 65

akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "AG Cap", kodas 302719015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-125
Pranešimo Nr. 2901096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Devulco, UAB, kodas 302728719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2901097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-20 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "MILVID", kodas 302783014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2901098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Jėgainė 1, UAB, kodas 302808535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 2901099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "ANSA IT", kodas 302819752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2901100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Tormeta", kodas 302825958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Račiupėnų k.
Pranešimo Nr. 2901101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

BOZONAS, UAB, kodas 302830414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2901102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB Prolesso Group, kodas 302849133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 173
Pranešimo Nr. 2901103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. 37, Vilniuje savininkų bendrija "Viršulita", kodas 302495948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-13
Pranešimo Nr. 2901104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; kito organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20).

- - -

UAB "Imlita", kodas 302510193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2901105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Kauno miesto susivienijimas, kodas 302521371
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 54
Pranešimo Nr. 2901106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Kauno miesto
susivienijimas); veiklos tikslų; veiklos rūšys; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
įtraukimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Konferencijos protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-21).

- - -

"Print City", UAB, kodas 302566128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2901107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Emerio", kodas 302573222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2901108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB Moze & Employment Agency, kodas 301843647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 2901109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aijos šokio studija, kodas 302073548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 68

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-28
Pranešimo Nr. 2901110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Sėkmės namas", kodas 302248976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 7-4
Pranešimo Nr. 2901111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Odontologijos centras "DentAmicus", kodas 302343730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2901112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Verslo kompasas", kodas 302428013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 233-2
Pranešimo Nr. 2901113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "PRO MERIDIAN", kodas 302433195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2901114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-06-20).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2901115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB Favoriteplus, kodas 302470959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-13
Pranešimo Nr. 2901116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB Zarasų ST, kodas 300817585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Gojaus k.
Pranešimo Nr. 2901117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Agnetė", kodas 300857722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 2901118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

Daugiabučio namo Stadiono g. Nr. 7, Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300860661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 7-14
Pranešimo Nr. 2901119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintariškės", kodas 300918673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 2901120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-06-25); Akcininkų
sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB Transmena, kodas 301064699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-93
Pranešimo Nr. 2901121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Didelė žvaigždė, kodas 301070531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Mažvydo g. 35
Pranešimo Nr. 2901122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bustlita", kodas 301489604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 1-31
Pranešimo Nr. 2901123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Necar", kodas 301503541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 58
Pranešimo Nr. 2901124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kretingos teisininkų asociacija, kodas 301636538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 3A-16
Pranešimo Nr. 2901125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Futbolo klubas "Šilutės veteranas", kodas 301675092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1I
Pranešimo Nr. 2901126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 71

- - -

UAB "MEA Sistemos", kodas 300558563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-51
Pranešimo Nr. 2901127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras, kodas 300558734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zembrickio g. 16
Pranešimo Nr. 2901128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Renvila", kodas 300596959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vilūnėlių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 2901129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-06-21); Akcininkų
sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Baltic Line", kodas 300612897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2901130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Merkys", kodas 300057545
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 2901131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 72

UAB "Linksmučių miškas", kodas 300065410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Naujoji g. 5-5
Pranešimo Nr. 2901132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "TRACK LINE", kodas 300082420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 5-16
Pranešimo Nr. 2901133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Heiligena", kodas 300118336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-43
Pranešimo Nr. 2901134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Audrupio paukštynas", kodas 273114380
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kovelių k. 12
Pranešimo Nr. 2901135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "EVTRANS", kodas 186221246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 2901136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Stanmotors", kodas 186748362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 2901137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Šedžio įmonė "Litas", kodas 187816994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 22
Pranešimo Nr. 2901138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-06-26).

- - -

Lietuvos ir Čekijos draugija, kodas 191946043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 16
Pranešimo Nr. 2901139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-06-20); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 2901140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

M. Ramoškos individuali įmonė, kodas 163378676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drukių k.
Pranešimo Nr. 2901141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martynos transportas", kodas 147043066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 116-15
Pranešimo Nr. 2901142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

A. Suchovo įmonė, kodas 155488870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 23-7
Pranešimo Nr. 2901143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-06-26).

- - -

172-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135329896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 2901144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

J. Jonušo prekybos firma, kodas 141100368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 12-40
Pranešimo Nr. 2901145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VAKARAI", kodas 141796064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-2
Pranešimo Nr. 2901146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MEDELYNAS", kodas 142142110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 5
Pranešimo Nr. 2901147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, bendrijos pirmininko ir
valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko ir vadybos nario rinkimai (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSŲ PASAULIO ĮRAŠAI", kodas 124689779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 14
Pranešimo Nr. 2901148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-06-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-18); Įgaliojimas
(2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIMAGRĖ", kodas 125771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 28-9
Pranešimo Nr. 2901149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Edmondo Jurgelaičio įmonė "Adis", kodas 132516339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 18-5
Pranešimo Nr. 2901150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-25).

- - -

UAB "INDIGO print", kodas 133693488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2901151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-20);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-20).

- - -

R. Trinkūno individuali įmonė "Geoidas", kodas 121630868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 33-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2901152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Beniušienės personalinė įmonė, kodas 121646281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-46
Pranešimo Nr. 2901153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Beniušienės personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Butkienės firma, kodas 121658789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 22-308
Pranešimo Nr. 2901154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŽEMINĖS JUNGTYS", kodas 123403470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 26-13
Pranešimo Nr. 2901155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Viktoravičiaus projektai", kodas 120270310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-10
Pranešimo Nr. 2901156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDUTA", kodas 121261816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2901157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-06-20).

- - -

V. Nenartavičiaus personalinė įmonė, kodas 121617625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 194-70
Pranešimo Nr. 2901158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Nenartavičiaus personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Stonio gamybinė-komercinė firma "SAMUELIS", kodas 121618346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-38
Pranešimo Nr. 2901159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Stonio komercinė firma "SAMUELIS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Akcijonaičio personalinė įmonė, kodas 121618727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 27-41
Pranešimo Nr. 2901160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Akcijonaičio personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Personalinė Juozo Žakevičiaus įmonė, kodas 121628988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-10
Pranešimo Nr. 2901161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Juozo Žakevičiaus įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gracis", kodas 303085884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18);
Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

UAB "Farmos grupė", kodas 303091385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Itališka kepykla, kodas 303091442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mandola", kodas 303091595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 2901165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "VIACON BALTIC", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 2901166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Itella Logistics", kodas 110883051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2901167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

INTERMODE BALTIC, UAB, kodas 303000631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Laimės g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2901168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-25).

- - -

VšĮ "Specializuoti Muniškių socialinės globos namai", kodas 303020018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 2901169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

UAB "Argum", kodas 303063980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 2901170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-21); Akcininkų sąrašas
(2013-06-21).

- - -

UAB "Mendina", kodas 303081455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2901171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "BIG Dream LT", kodas 302793898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25); Įgaliojimas (2013-06-25); Akcininkų
sąrašas (2013-06-25); Užsienio asmens pasas (2013-06-25).

- - -

UAB "Generalinis lizingas", kodas 302855022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2901173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga CPO LT, kodas 302913276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 2901174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Show Makers", kodas 302663310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 2901175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "R2 baldai", kodas 302711253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pušelių tak. 30
Pranešimo Nr. 2901176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-06-19).

- - -

UAB "JonIra", kodas 302478767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Papilių k.
Pranešimo Nr. 2901177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "REES nekilnojamasis turtas", kodas 302484229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2901178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Visa sauga", kodas 302484581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 17-3
Pranešimo Nr. 2901179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-25).

- - -

UAB "SIRKADA", kodas 302514672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 77
Pranešimo Nr. 2901180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-06-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-21).

- - -

UAB "TECHNOTRADE", kodas 302520611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2901181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Akcininkų sąrašas (2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21).

- - -

UAB "Agromita", kodas 302523671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Akmenos g. 4
Pranešimo Nr. 2901182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REES investicija", kodas 302582310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 63-5
Pranešimo Nr. 2901183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "SVEIKATA TAU", kodas 302589600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 63
Pranešimo Nr. 2901184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-06-25); Akcininkų
sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Cika", kodas 302604600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 92-28
Pranešimo Nr. 2901185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Memelio pramogos", kodas 301864641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-27
Pranešimo Nr. 2901186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GTV GROUP IR KO", kodas 302249206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k.
Pranešimo Nr. 2901187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkui įsigyti naujai
išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-21); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Siregama", kodas 302324178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-6
Pranešimo Nr. 2901188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 83

- - -

Vėžaičių kultūros centras, kodas 302324922
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Liepų g. 3A
Pranešimo Nr. 2901189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autojarus hidraulika", kodas 302431689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 56
Pranešimo Nr. 2901190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono jaunųjų ūkininkų asociacija, kodas 300669720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2901191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; kito organo; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininkės atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimai
(2013-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujos tarybos
rinkimų (2013-06-14); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko rinkimų (2013-06-14).

- - -

UAB "MKOR", kodas 301060590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 14-36
Pranešimo Nr. 2901192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "INOVA SYNERGY", kodas 301541990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2901193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 84

Klaipėdos sporto klubas "Galaksa", kodas 301673903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 18-58
Pranešimo Nr. 2901194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros fondas "Vida nova", kodas 301674389
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 14-32
Pranešimo Nr. 2901195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FSC ir ko", kodas 300126169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2901196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2008-08-14).

- - -

UAB "REKLAMOS IR DIZAINO CENTRAS", kodas 300509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-39
Pranešimo Nr. 2901197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festivus", kodas 300512594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 2901198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-06-25); Prašymas /
Dėl prokūros, išduotos Kristinai Kasting, išregistravimo (2013-06-25); Prokūra / Išduota Ugniui Vipartui (2013-06-25);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl prokūros, išduotos Kristinai Kasting, atšaukimo
(2013-06-25).

- - -

UAB "ELDATA", kodas 300514983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 2901199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SG dujos", kodas 300555909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21
Pranešimo Nr. 2901200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-19); Užsienio asmens pasas (2013-06-19).

- - -

UAB "P & R", kodas 300603631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 2901201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Hertransus", kodas 185300064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Rytų g. 9-2
Pranešimo Nr. 2901202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-26).

- - -

Viešvilės vaikų globos namai, kodas 190989312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 2901203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-06-26).

- - -

UAB "IVILITA", kodas 300065563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-49
Pranešimo Nr. 2901204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 86

- - -

UAB "Skinest Baltija", kodas 300070820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2901205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų projektai", kodas 164292874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 2901206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-21); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Netina", kodas 175871417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2901207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Laisvės a. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 25
Pranešimo Nr. 2901208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atgaivos vaistinė", kodas 149955814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 2901209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2013-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis", kodas 152145172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 89
Pranešimo Nr. 2901210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 26 savininkų bendrija, kodas 145488014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 26
Pranešimo Nr. 2901211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso, įstatų, vadovo ir
valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-21).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 43a savininkų bendrija, kodas 145504066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43A
Pranešimo Nr. 2901212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPAS", kodas 147143223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 27
Pranešimo Nr. 2901213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

T. Temnikovos įmonė, kodas 147528112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 88

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 19-12
Pranešimo Nr. 2901214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSTA", kodas 148217018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Beržyno g. 14
Pranešimo Nr. 2901215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Molainių g. 88-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 88
Pranešimo Nr. 2901216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėta", kodas 140010416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 2901217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

N. Anke baras, kodas 141243010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16A
Pranešimo Nr. 2901218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOLMINA", kodas 123773772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2901219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Advert System", kodas 125984654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2901220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Solvenikas", kodas 126183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2901221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Dagina", kodas 132434041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2901222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

O. Katkevičiaus firma "Informkontaktas", kodas 121510712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12C-2
Pranešimo Nr. 2901223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo.

- - -

Vytauto Markeliūno personalinė įmonė, kodas 121655526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-408
Pranešimo Nr. 2901224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Markeliūno personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Spontas", kodas 303091360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šiaurinis taškas", kodas 303091474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 14
Pranešimo Nr. 2901226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "BRUCHER LAIPTAI", kodas 110795249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Užugirio k.
Pranešimo Nr. 2901227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ LAIVYBOS REGISTRAS", kodas 111527058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 2901228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEŠIMTAS MARŠRUTAS", kodas 300014992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Saulės g. 7-1
Pranešimo Nr. 2901229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 91

- - -

Minkausko tikroji ūkinė bendrija "VYMAK", kodas 120288276
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 12
Pranešimo Nr. 2901230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Milvus LT", kodas 303009826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 20-oji g. 18
Pranešimo Nr. 2901231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "ELDORADO LIT-invest"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-26); Nuostatai
(2013-06-26).

- - -

UAB "Arnitas", kodas 303083374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB BONTUS, kodas 302795148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Re-mono", kodas 302856619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2901234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Damitera", kodas 302909064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2901235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UADBB "Ban Vita", kodas 302917239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2901236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šušvės žemė", kodas 302618767
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 2901237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "DEKOLOMA", kodas 302635421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2901238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "COMjaunuoliai", kodas 302661341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 2901239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "COMjaunuoliai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 93

UAB "ART HOTEL", kodas 302672081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2901240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Saviugdos Mokykla", kodas 302672277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-62
Pranešimo Nr. 2901241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai
(2013-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Green Wood Products", kodas 302677897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buiniškių k. A. Mickevičiaus g. 261
Pranešimo Nr. 2901242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramygalos socialinių paslaugų centras, kodas 302705834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2901243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 208, išduotos 1999-04-08 verstis asmens sveikatos priežiūros veikla, panaikinimo nuo
2013-06-17 (2013-06-25).

- - -

UAB "FEHULINE", kodas 302464340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2901244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 94

UAB "Miško sodyba", kodas 302504475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-37
Pranešimo Nr. 2901245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "BIELMETAS", kodas 302512486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 22
Pranešimo Nr. 2901246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

"MAURITAS", UAB, kodas 302550362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 44-23
Pranešimo Nr. 2901247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Projestos turtas", kodas 302596153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2901248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-06-20).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Pagojo g. 9
Pranešimo Nr. 2901249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 16-1
Pranešimo Nr. 2901250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "Inžinerijos projektai", kodas 302307652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 5-9
Pranešimo Nr. 2901251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MD Trade & Service", kodas 302335210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2901252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2901253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "PROTRONIKA", kodas 300927715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-82
Pranešimo Nr. 2901254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "LBP group", kodas 301005900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 26
Pranešimo Nr. 2901255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "NIKOLE & CO", kodas 301090555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Alytaus g. 29
Pranešimo Nr. 2901256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2901257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-06-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2013-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2013-06-17); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-17); Užsienio
asmens pasas (2013-06-17).

- - -

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-55
Pranešimo Nr. 2901258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "TREND7", kodas 301492924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 2901259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-14 (2013-06-18).

- - -

UAB "Modernūs projektai", kodas 301508531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 10
Pranešimo Nr. 2901260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Buknaičių autoservisas", kodas 301562543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 24-16
Pranešimo Nr. 2901261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2008-02-21).

- - -

UAB "Arvalsta", kodas 301574563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 5
Pranešimo Nr. 2901262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2008-03-03).

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2901263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petesha", kodas 300152648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Petešos k.
Pranešimo Nr. 2901264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 98

- - -

UAB "RE development agency", kodas 300517972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 2901265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-06-25); Prašymas /
Dėl prokūros, išduotos Kristinai Kasting, išregistravimo (2013-06-25); Prokūra / Išduota Ugniui Vipartui (2013-06-25);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl prokūros, išduotos Kristinai Kasting, atšaukimo
(2013-06-25).

- - -

UAB "Durisolis ir partneriai", kodas 300569289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 27
Pranešimo Nr. 2901266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽYNAS", kodas 186498364
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-11
Pranešimo Nr. 2901267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2013-06-10); Įgaliojimas / Valdybos narių nutarimas (2013-06-10).

- - -

Panevėžio "Žemynos" progimnazija, kodas 190423150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 99
Pranešimo Nr. 2901268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Rūta", kodas 291084750
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 15-22
Pranešimo Nr. 2901269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2007-12-22).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TENISO KLUBAS "KAROLINA", kodas 191184536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 99

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2901270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Menas", kodas 293000110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k.
Pranešimo Nr. 2901271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Gintaro sala", kodas 300070304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-5
Pranešimo Nr. 2901272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauparų žuvis", kodas 163659762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 2901273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
.

- - -

E. Kazlausko individuali įmonė, kodas 163662897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k.
Pranešimo Nr. 2901274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "Gilė", kodas 163688995
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k.
Pranešimo Nr. 2901275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnatas", kodas 168508344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k.
Pranešimo Nr. 2901276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jadrana", kodas 169178230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 2901277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Minaičiai", kodas 171292586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mėnaičių k.
Pranešimo Nr. 2901278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liandvars", kodas 181181431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 2901279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 152416499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 2901280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta ištaisyti Klaipėdos apygardos teismo 2013-05-29 nutarties rezoliucinės dalies
šeštoje pastraipoje įrašytą įmonės pavadinimą iš UAB "Egivana" į UAB "Plienas" (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 101

Biržų rajono Būginių žemės ūkio bendrovė, kodas 254757710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 2901281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIESULAS", kodas 141784852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 11
Pranešimo Nr. 2901282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Meninio ugdymo studija "GLORIJA", kodas 242024650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-48
Pranešimo Nr. 2901283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Rempijus", kodas 144775029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 2901284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikino administratoriaus paskyrimo (2013-06-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GARBARIS", kodas 145229570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 16C
Pranešimo Nr. 2901285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Dainavos g. 23-ojo ir 25-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148309413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 2901286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Įstatai (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Niša", kodas 151163783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2901287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galmantė", kodas 234070580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61
Pranešimo Nr. 2901288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimondas", kodas 134464713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 18-5
Pranešimo Nr. 2901289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-25).

- - -

Egidijaus Šakalio įmonė, kodas 134681720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-22
Pranešimo Nr. 2901290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

UAB "Ekspogama", kodas 123792559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2901291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKTRA", kodas 124501031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2901292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Litforma", kodas 300001849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2901293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Butylovo firma "SIKIS", kodas 121621470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 38-16
Pranešimo Nr. 2901294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Borovajos įmonė, kodas 121625725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 104-98
Pranešimo Nr. 2901295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Bagdžiaus individuali įmonė "AUKŠTALIPIS", kodas 121627014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 11-121
Pranešimo Nr. 2901296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Sofos Novičionok personalinė įmonė, kodas 121638562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 2901297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sofos Novičionok personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Spakis", kodas 303083367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25);
Įgaliojimas (2013-06-25); Užsienio asmens pasas (2013-06-25).

- - -

UAB "Jūsų logistika", kodas 303090194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25);
Užsienio asmens pasas (2013-06-25).

- - -

UAB "Aksus", kodas 303091410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motociklų nuoma", kodas 303091638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 129-24
Pranešimo Nr. 2901301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 105

- - -

UAB "Auksaburnis", kodas 303091677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 2901302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Gretvika", kodas 303091766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 97-3
Pranešimo Nr. 2901303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SERVICES 4U", kodas 302874439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Turneta", kodas 302877296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2901305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2901306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

VšĮ Jaunimo sporto palaikymo centras "Dzeusas", kodas 303019877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2901307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB LOMER.LT, kodas 303056498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2901308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB "Sprintel", kodas 303057949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2901309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

MB Laimės paukštė, kodas 303060201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ličiūnų k. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 2901310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

UAB "Maksmartas", kodas 303066097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2901311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20);
Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

UAB "Planera", kodas 303073444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2901312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "OLMARIS", kodas 302697775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2901313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens duomenų įregistravimo (2013-06-19).

- - -

BRIGHT PURPLE (CEB), UAB, kodas 302716478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2901314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-24 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

UAB "AURVIDA", kodas 302717904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 4-37
Pranešimo Nr. 2901315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Ekojura", kodas 302736908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 7
Pranešimo Nr. 2901316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2013-06-20); Įgaliojimas
(2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus skyrimo
(2013-06-20).

- - -

UAB "Transrema", kodas 302741588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 40-51
Pranešimo Nr. 2901317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo
(2013-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-06-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "IAM consultants", kodas 302744417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2901318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB AREMITA LT, kodas 302745889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Stumbro g. 13
Pranešimo Nr. 2901319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Synergy Solutions", kodas 302781077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-29
Pranešimo Nr. 2901320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RE World", kodas 302797626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-28
Pranešimo Nr. 2901321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Kilniva", kodas 302802614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2901322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Eurostream", kodas 302640824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 34-10
Pranešimo Nr. 2901323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21).

- - -

UAB AMBERLINE, kodas 302689091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2901324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "VAIDANA", kodas 302473720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2901325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Laiko pėdsakai", kodas 301651561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-9
Pranešimo Nr. 2901326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: visuotinio dalininkų susirinkimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Pajūrio ąžuolynas", kodas 301881929
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Dvaro tak. 1
Pranešimo Nr. 2901327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 110

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vandens sporto mėgėjų klubas "Ventvėjas", kodas 302242578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 2901328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Korporacija "Brilmedia", kodas 302251449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48
Pranešimo Nr. 2901329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alstuba", kodas 300662334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Turgaus g. 9
Pranešimo Nr. 2901330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-18 (2013-06-19).

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2901331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Diondecor", kodas 301504561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 64-19
Pranešimo Nr. 2901332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo akcininkų piniginiais įnašais (2013-06-25); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 111

UAB "GFORMA", kodas 301541079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 25
Pranešimo Nr. 2901333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).

- - -

Asociacija "Mažieji Leliai", kodas 301635913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 2901334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "T&A idėja", kodas 301638635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 2901335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Advizija", kodas 300564363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2901336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Addvisors").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-06-20).

- - -

UAB "TADEUSZ IR SŪNUS", kodas 300580766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-3
Pranešimo Nr. 2901337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 112

UAB "Quintiles", kodas 300612865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2901338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-26).

- - -

Lietuvos jaunųjų advokatų asociacija, kodas 195706647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 2901339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-06-19);
Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "Prekybos vystymo grupė", kodas 300056863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-54
Pranešimo Nr. 2901340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "ENLAINAS", kodas 300066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2901341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma / Vilniaus m. 17-ojo notarų biuro notarės Liudmilos Mackevičienės raštas dėl klaidos ištaisymo
(2013-06-26); Įstatai (2013-06-26).

- - -

UAB "DIZAINO AMBASADA", kodas 300088409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-45
Pranešimo Nr. 2901342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26);
Įgaliojimas (2013-05-30).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 27A
Pranešimo Nr. 2901343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "OGVY", kodas 300102047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2901344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Reklamos dirbtuvės", kodas 300025152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-43
Pranešimo Nr. 2901345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, kodas 180715277
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2901346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-06-26);
Prašymas / ESI (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26); Įsakymas (2013-06-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Smiltelė", kodas 191085285
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k.
Pranešimo Nr. 2901347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Marijampolės jaunimo mokykla, kodas 191813694
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 113
Pranešimo Nr. 2901348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-06-20); Nuostatų pakeitimai (2013-06-20); Nuostatai (2013-06-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 193000262
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k.
Pranešimo Nr. 2901349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sodidinkų bendrija "Nemunas"); buveinės adreso; valdybos;
valdybos pirmininko; finansinių metų.

- - -

A. Šunoko individuali įmonė, kodas 163689182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 2901350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

K. Dolebos individuali įmonė, kodas 163749964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 2901351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

UAB "AUDROKESTA", kodas 174827065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2901352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2901353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

UAB "Juodasis garnys", kodas 147936014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 2901354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 2901355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 151402614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 2901356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-20);
Įstatų pakeitimai (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdybos ir vadovo rinkimo (2013-06-20).

- - -

Jurijaus Melničenko įmonė, kodas 152137834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-2
Pranešimo Nr. 2901357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-06-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į MB "Meldenta" (2013-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 116

Sodininkų bendrija "Raigardas", kodas 152154189
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Raigardo g. 4
Pranešimo Nr. 2901358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2005-05-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-08-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2004-08-18).

- - -

R. Sabučio individuali įmonė, kodas 141063674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-63
Pranešimo Nr. 2901359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Šarauskienės privati audito firma, kodas 141070334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-8
Pranešimo Nr. 2901360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Li & Ra", kodas 144269163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 2901361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neaustima", kodas 144693112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 2901362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB "Projestos projektai", kodas 226116380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2901363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 117

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Torus Solutions", kodas 126266379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-20
Pranešimo Nr. 2901364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta", kodas 132548529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 18-5
Pranešimo Nr. 2901365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-25).

- - -

St. Stanionio restauravimo ateljė, kodas 122554964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 12
Pranešimo Nr. 2901366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idee fixe", kodas 223048020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-10
Pranešimo Nr. 2901367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, kodas 124261860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 2901368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario ir stebėtojų tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2013-06-20); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-178 Puslapis 118

išrinkimo (2013-06-20); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario
išrinkimo (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS", kodas 124500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2901369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŽVITA", kodas 124561886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 12
Pranešimo Nr. 2901370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).

- - -

A. Kazicko personalinė įmonė "Saiga", kodas 121481933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-69
Pranešimo Nr. 2901371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Petrausko firma "Tidėjas", kodas 121636216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-69
Pranešimo Nr. 2901372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2901373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


